МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«УДИМСКАЯ №1 СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

19 марта 2020 года № 61/о

О переходе на обучение с помощью дистанционных технологий

Во исполнение указа Губернатора Архангельской области от 17 марта 2020 года

№ 28-у «О введении на территории Архангельской области режима повышенной

готовности для органов управления и сил Архангельской территориальной подсистемы

единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций

и мерах по противодействию распространению на территории Архангельской области

новой коронавирусной инфекции (2019 nCOV)», с целью недопущения распространения

инфекционного заболевания

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю директора по УВР Казаковой Елене Александровне:

• организовать обучение по основным образовательным программам начального

общего, основного общего и среднего общего образования с помощью

дистанционных технологий с 19 марта 2020 года;

• проинформировать обучающихся и их родителей (законных представителей) об

организации обучения с помощью дистанционных технологий и условий такого

обучения всеми имеющимися средствами связи, включая родительские чаты;

• проконтролировать внесение изменений в рабочие программы основных

образовательных программ начального общего, основного общего и среднего

общего образования в части закрепления обучения с помощью дистанционных

технологий.

2. Назначить ответственными за организацию обучения с помощью дистанционных

технологий согласно Приложению № 1 к настоящему приказу.

3. Казаковой Елене Александровне, заместителю директора по УВР разместить настоящий

приказ на главном информационном стенде и официальном сайте МОУ «Удимская № 1

СОШ» в срок до 20 марта 2020 г.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МОУ «Удимская № 1 СОШ»

С приказом ознакомлен

Е.В.Филимонов

И.В.Буркова

19 Оз хо м
А.Б.Зубова

JMb Шо Л ц
О.Н.Низовцева

/9. РЗ
О.А.Кочеваткина

Д.И.Беляева

-Воз гт а
■/9.0ь. so20

Г.М.Ускорцева

'IS- 03. АОЮ
И.В.Осокина

/0. 03. MO
К.С.Дмитриева

И.С.Хромцов

/9.03. ШО

/ М.Б.Гринь

В. В. Стрекаловская

SS- 0}.Zens’
' " Г Е.А.Казакова

ПОДПИСЬ

Приложение № 1

к приказу от 19 марта 2020 г. № 61

Ответственные за организацию обучения с помощью дистанционных технологий

Ф.И.О. работника
Класс, в котором ответственный организует

обучения с помощью дистанционных технологий

И.В.Буркова 1 класс

А.Б.Зубова 2 класс

О.Н.Низовцева 3 класс

ОА.Кочеваткина 4 класс

Д.И.Беляева 5 класс

Г.М.Ускорцева 6 класс

И.В.Осокина 7 класс

К. С. Дмитриева 8 класс

И.С.Хромцов 9 класс

М.Б.Гринь 10 класс

В. В. Стрекаловская 11 класс